
 
UCHWAŁA NR XLIV/369/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2014 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

2013 r., poz. 885 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta o kwotę 74.382,86 zł Zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta o kwotę 271.355,70 zł Zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 243.264,80 zł Zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały Nr XLII/358/2014 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 25 czerwca 

2014 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Zwiększa się dotacje na dofinansowanie utylizacji azbestu o kwotę 2.881,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków o kwotę 28.593,62 zł. 

§ 7. Dofinansowuje się Fundusz Wsparcia Policji na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu służbo-

wego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Wałczu z przeznaczeniem dla Posterunku 

Policji w Mirosławcu” w kwocie 35.000,00 zł. 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 19.508.709,27 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.842.587,58 zł, 

b) wydatkami w kwocie 21.489.484,87 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 2.842.587,58 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 1.980.775,60 zł Deficyt pokryty zostanie przychodami po-

chodzącymi z wolnych środków. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) 

Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379. 
2) 

Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 3818



1 2 3 4 5 6

758  Różne rozliczenia           71 474,62    -      

75814 Różne rozliczenia finansowe           71 474,62    -      

0920 Pozostałe odsetki            25 846,62    

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
          45 628,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 290,76    -      

85395 Pozostała działalność 2 290,76    -      

2327

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 104,67    

2329

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

186,09    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617,48    -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem srodków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
617,48    -      

0690 Wpływy z różnych opłat - środki ochrony środowiska 231,77    

0920 Pozostałe odsetki  - środki ochrony środowiska 385,71    

          74 382,86    -      Ogółem

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

z dnia  26  września 2014 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  XLIV/ 369 /2014

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3818



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność           38 000,00    -      

60016 Drogi publiczne gminne           38 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           95 000,00    -      

75405 Komendy powiatowe policji           35 000,00    -      

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
35 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne           60 000,00    -      

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00    

801 Oświata i wychowanie 4 920,00    -      

80101 Szkoły podstawowe 2 460,00    -      

Urząd Miejski w Mirosławcu 2 460,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00    

80104 Przedszkola 2 460,00    -      

Urząd Miejski w Mirosławcu 2 460,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 290,76    -      

85395 Pozostała działalność 2 290,76    -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu 2 290,76    -      

4307 Zakup usług pozostałych 2 104,67    

Zmniejszenia

Załącznik nr 2

z dnia 26 września 2014 r.

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  XLIV/ 369 /2014

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3818



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4309 Zakup usług pozostałych 186,09    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           91 144,94    -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód           28 593,62    -      

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji  inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek 

nieazaliczanych do sektora finansów publicznych - środki 

ochrony środowiska

28 593,62    

90002 Gospodarka odpadami 2 881,00    -      

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji  inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek 

nieazaliczanych do sektora finansów publicznych - środki 

ochrony środowiska

2 881,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 617,48    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - środki ochrony środowiska 617,48    

90095 Pozostała działalność           59 052,84    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           59 000,00    

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych

52,84    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           40 000,00    -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           40 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00    

        271 355,70    -      Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3818



do uchwały Nr  XLIV/ 369 /2014

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność           11 594,00    -      

60016 Drogi publiczne gminne           11 594,00    -      

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych 4 779,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 315,00    

710 Działalność usługowa           30 000,00    -      

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)           22 000,00    -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           18 000,00    

71035 Cmentarze 8 000,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00    

750 Administracja publiczna           19 495,00    10 925,00    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -      4 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)           19 495,00    6 925,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 072,00    2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 4 925,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 223,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           23 500,00    1 200,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00    

75414 Obrona cywilna -      1 200,00    

Zmniejszenia

Załącznik nr 3

z dnia 26  września 2014 r.

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3818



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 200,00    

75416 Straż gminna (miejska)           20 000,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych           20 000,00    

757 Obsługa długu publicznego -      30 779,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
-      30 779,00    

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 30 779,00    

801 Oświata i wychowanie -      25 000,00    

80101 Szkoły podstawowe -      5 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół -      20 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      20 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         155 553,80    150 675,80    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500,00    -      

4300
Zakup usług pozostałych - środki ochrony środowiska -  środki 

ochrony środowiska
500,00    

90002 Gospodarka odpadami 3 240,00    3 240,00    

4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00    

4300 Zakup usług pozostałych - środki ochrony środowiska 3 240,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 671,00    -      

4300
Zakup usług pozostałych - środki ochrony środowiska -  środki 

ochrony środowiska
671,00    

90004 Utzrymanie zieleni w miastach i gminach 512,00    540,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  środki ochrony środowiska 512,00    

4270
Zakup usług remontowych - środki ochrony środowiska -  środki 

ochrony środowiska
540,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           76 000,00    56 622,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3818



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4270 Zakup usług remontowych 5 269,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           76 000,00    51 353,00    

90095 Pozostała działalność           74 630,80    90 273,80    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  środki ochrony środowiska 512,00    

4300 Zakup usług pozostałych 5 392,80    

4300 Zakup usług pozostałych - środki ochrony środowiska 5 392,80    131,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 980,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           25 073,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           44 165,00    7 258,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -      23 685,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -      23 685,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 685,00    

926 Kultura fizyczna 3 122,00    1 000,00    

92601 Obiekty sportowe 3 122,00    1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych 600,00    

4300 Zakup usług pozostałych 2 522,00    

        243 264,80    243 264,80    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3818



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4

  2 646 328,48  

1
Kredyty na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu
§ 952

2

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

3

Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikające z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

§ 950        2 646 328,48    

         665 552,88    

1 Spłaty kredytów § 992           665 552,88    

2 Spłaty pożyczek § 992

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

Planowane dochody 19 508 709,27

Planowane przychody 2 646 328,48

Razem: 22 155 037,75

Planowane wydatki 21 489 484,87

Spłaty kredytów i pożyczek 665 552,88

Razem: 22 155 037,75

Rozchody ogółem:

Zestawienie budżetu

 Załącznik nr 4

do uchwały  Nr  XLIV / 369 /2014

Rady Miejskiej w Mirosławcu

 z dnia  26 września 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3818


		2014-10-09T13:04:14+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




